UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-DSBTXHTE

V/v đề nghị gửi hồ sơ năng lực

 Thái Nguyên, ngày        tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Hộ kinh doanh Đinh Thị Mơ

Địa chỉ: Số nhà 32, tổ 4, phường Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên

 Căn cứ nhu cầu mua quà tặng cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, khó khăn

nhân dịp Tết Trung thu năm 2025, Sở Y tế trân trọng đề nghị hộ kinh doanh

Đinh Thị Mơ cung cấp hồ sơ năng lực, bao gồm:

 1. Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh.

 2. 03 hóa đơn bán hàng gần nhất.

Đề nghị hộ kinh doanh Đinh Thị Mơ cung cấp hồ sơ năng lực nêu trên về

địa chỉ: Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên, 143 đường Phùng Chí Kiên, phường Phan

Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên trước 10h00 ngày 26/9/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Qúy đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH-TC (biết);

- Website SYT;

- Lưu: VT, DSBTXHTE.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tiêu Thị Vân Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T08:20:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đỗ Thị Huế<huedt.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:39:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tiêu Thị Vân Hạnh<hanhttv.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T09:42:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!